забезпечення тендерної пропозиції: електронна
гарантія (банківська гарантія) подають у вигляді
оригіналу електронної гарантії, яку надають
одночасно з поданням тендерної пропозиції з
накладанням кваліфікованого електронного підпису
(КЕП) гаранта на суму: Лот №1 - 25 344,00 грн.
(двадцять п’ять тисяч триста сорок чотири грн. 00
коп.), Гарантія обов'язково повинна свідчити про
обов'язок установи, що надала гарантію, виплатити
замовникові суму забезпечення тендерної
пропозиції при виникненні обставин, вказаних у
пункті 3 розділу III цієї тендерної документації.
Замовник має право звернутися з відповідним

[...]

забезпечення тендерної пропозиції: електронна
гарантія (банківська гарантія) подають у вигляді
оригіналу електронної гарантії, яку надають
одночасно з поданням тендерної пропозиції з
накладанням кваліфікованого електронного підпису
(КЕП) гаранта на суму: Лот №2 – 7 284,00 грн. (сім
тисяч двісті вісімдесят чотири грн. 00 коп.) Гарантія
обов'язково повинна свідчити про обов'язок
установи, що надала гарантію, виплатити
замовникові суму забезпечення тендерної
пропозиції при виникненні обставин, вказаних у
пункті 3 розділу III цієї тендерної документації.
Замовник має право звернутися з відповідним